РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016                                                                                                            № 34

с. Николо-Александровка
О внесении изменений в постановление от 21.12.2015№ 49 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок  товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Николо-Александровского сельсовета»
               В целях приведения в соответствие законодательства нормативно правовых актов администрации Николо-Александровского сельсовета
п о с т  а н о в  л  я ю:
              1. Внести изменения постановление от 21.12.2015№ 49 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок  товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Николо-Александровского сельсовета»

     - пункт 11 слова «до  1  июня» заменить «до 1 августа»

                2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте администрации Николо-Александровского сельсовета.
                3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                            Г.Т.Панарина